
Strecke / track: 1920m
gestartet: 33          gewertet: 33          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer 
rider

Vorname Bewerber Motorrad Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 22 Fally Michael Yamaha YZ 426 10 1:34,268 8 73,3 km/h

2 46 Fally Peter Yamaha YZ 426 11 0:00,968 0:00,968 1:35,236 9 72,6 km/h

3 62 Pritz Peter HSV Endurosport Wals KTM 450 12 0:01,537 0:00,569 1:35,805 9 72,1 km/h

4 50 Dauer Karl KTM 660 9 0:01,950 0:00,413 1:36,218 6 71,8 km/h

5 17 Conc Sven Husqvarna 570 12 0:02,184 0:00,234 1:36,452 4 71,7 km/h

6 82 Starzer Christian 2 Rad Schruf KTM LC4 640 12 0:02,590 0:00,406 1:36,858 9 71,4 km/h

7 108 Haidvogel Thomas Action Bike KTM 450 EXC 12 0:02,649 0:00,059 1:36,917 9 71,3 km/h

8 9 Mican Jürgen Honda CRF 450 12 0:02,885 0:00,236 1:37,153 11 71,1 km/h

9 555 Ringhofer Peter VIBORG KTM LC4 11 0:03,462 0:00,577 1:37,730 11 70,7 km/h

10 19 Bertalanic Helmut Husqvarna 570 11 0:03,628 0:00,166 1:37,896 10 70,6 km/h

11 121 Pabinger Christoph Steinhaus Racing Team Yamaha WR 426 F 11 0:03,835 0:00,207 1:38,103 7 70,5 km/h

12 51 Mathis Marc KTM 520 EXC 10 0:04,065 0:00,230 1:38,333 6 70,3 km/h

13 7 Rosenberger Robert Team Lamento KTM 300 EXC 10 0:04,349 0:00,284 1:38,617 6 70,1 km/h

14 77 Weissner August KTM 450 CC 10 0:04,416 0:00,067 1:38,684 10 70,0 km/h

15 59 Schopf Franz Action Bike Suzuki DRZ 400 11 0:04,717 0:00,301 1:38,985 11 69,8 km/h

16 133 Katter Willi Sendlhofer-Racing KTM 200 SX 12 0:04,960 0:00,243 1:39,228 5 69,7 km/h

17 159 Sacadat Wolfgang Team Actionbike Suzuki DRZ 400 E 11 0:05,183 0:00,223 1:39,451 9 69,5 km/h

18 110 Kratochvil Christoph SC 625 10 0:05,559 0:00,376 1:39,827 10 69,2 km/h

19 44 Rauscher Mathias Schruf Racing Team KTM 125 SX 11 0:06,418 0:00,859 1:40,686 7 68,6 km/h

20 1 Holy Alexander KTM 640 Supermoto 11 0:07,617 0:01,199 1:41,885 11 67,8 km/h

21 111 Eder Martin Meister Eder KTM 620 LC4  11 0:07,782 0:00,165 1:42,050 7 67,7 km/h

22 23 Kruisz Rene Husky TC 610 9 0:07,898 0:00,116 1:42,166 9 67,7 km/h

23 380 Stelzl Werner KTM 380 SX 10 0:08,455 0:00,557 1:42,723 5 67,3 km/h

24 67 Ender Martin KTM 380 EXC 11 0:08,898 0:00,443 1:43,166 11 67,0 km/h

25 113 Pfeiffer Mario KTM 525 9 0:09,747 0:00,849 1:44,015 9 66,5 km/h

26 61 Kober Gerhard VIBORG Yamaha WR 450 F 6 0:09,841 0:00,094 1:44,109 6 66,4 km/h

27 41 Hierzegger Marco 11 0:10,940 0:01,099 1:45,208 6 65,7 km/h

28 162 Wenger Jürgen KTM 620 11 0:11,004 0:00,064 1:45,272 8 65,7 km/h

29 13 Stöger Helmut KTM 520 EXC 11 0:15,586 0:04,582 1:49,854 9 62,9 km/h

30 70 Puhm Rene Yamaha 10 0:17,888 0:02,302 1:52,156 7 61,6 km/h

31 60 Pils Michael VIBORG Yamaha WR 400 F 9 0:20,323 0:02,435 1:54,591 8 60,3 km/h

32 55 Walek Karl VIBORG KTM 620 LC4 8 0:28,378 0:08,055 2:02,646 8 56,4 km/h

33 63 Podlesak Christian VIBORG 6 0:34,428 0:06,050 2:08,696 2 53,7 km/h

Rennleiter:  Horst  Gitzl
Sportkommissar: Eduard Springinsfeld
Technische Kommissäre : Thomas Suchy
Zeitnahme: KART-DATA timing service

freigegeben um: 12:01:45 Aushangzeit : 12:06:21
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